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BİRİNCİ BASAMAK BİLİMSEL ARAŞTIRMA İZİN SÜRECİ İŞ AKIŞ ŞEMASI 

 

 

 Müdürlüğümüze, internet sayfamızdaki örnek başvuru dilekçesine uyun olarak doldurulmuş 

bir dilekçe ve aşağıdaki formlar ile başvuru yapılması 

 Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri Alanında Yapılacak Olan Araştırma Taleplerini 

Değerlendirme Komisyonu Başvuru Formu (Form elektronik ortamda doldurulmalı sorumlu 

araştırmacı (Doktorasını veya uzmanlığını tamamlamış araştırmacı/tez danışman öğretim üyesi) 

tarafından ıslak imzalı olmalı ve iki nüsha şeklinde düzenlenmelidir) 

 Sorumlu/Yardımcı Araştırmacı/Koordinatör Öz Geçmişleri (Sayfaları toplam sayfa sayısı 

üzerinden numaralandırmış, adı ve soyadı ile unvanı el yazısı ile yazılmış, tarihli ve ıslak imzalı 

olmalıdır) 

 Etil Kurul Onay Belgesi (Aslı veya aslı gibidir onaylı sureti) 

 Anket/Ölçek Formu/Eğitim Materyali (Araştırma kapsamında kullanılacak ise yararlanılan 

kaynaklar belirtilmeli ve her sayfada danışmanın ıslak imzası bulunmalıdır) 

 Aydınlatılmış Onam Formu * (Değerlendirme Kriterleri 8. Madde incelenerek hazırlanmalıdır. 

Katılımcıların ad-soyad ve imza bölümü yer almamalıdır) 

 Uzmanlık, Yüksek Lisans veya Doktora Tezini Belirtir Belge eklenerek; 

 

 

 

 

 

                                               

 

                                                       

 

 

Tamamlanan araştırma dosyası kişinin bağlı olduğu kurumdan izin talep yazısı ile birlikte İl 

Sağlık Müdürlüğü Eğitim ve Ar-Ge Birimine teslim edilmelidir. 

 

Araştırma izin başvuruları değerlendirileceği mercie göre Bakanlık ya da İl Sağlık Müdürlüğü 

bünyesinde oluşturulan komisyon tarafından 30 gün içerisinde değerlendirilir. 



 

                    

 

 

  

   

                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

                        

                    

 

 

 

 

 

 

* Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri Alanında Yapılacak Olan Araştırma İzin Talepleri Değerlendirme 

Kriterleri 

https://manisaism.saglik.gov.tr/TR,49398/ar-ge-faaliyetleri-izin-dokumanlari.html 

İnternet sayfasından ilgili formlara ve örnek dilekçeye ulaşılabilmektedir. 

Uygun bulunması 
durumunda 

 

Uygun bulunmaması 
durumunda 

 

Karar resmi yazı ile başvuru 
sahibine / ilgili enstitü 

müdürlüğüne ve araştırma 
yapılacak kuruma bildirilir. 

 

Karar resmi yazı ile başvuru 
sahibine / ilgili enstitü 

müdürlüğüne ve araştırma 
yapılacak kuruma bildirilir. 

 

Araştırmacı onay yazısı ile 

birlikte ilgili sağlık kurumuna 

başvurarak araştırmayı başlatır. 

 

Araştırmacı, Araştırma sona erdikten sonra, 1 (bir) yıllık süre içerisinde sonuç 

raporunun bir kopyasını Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Birinci Basamak Sağlık 

Hizmetleri Alanında Yapılacak Olan Araştırma Taleplerini Değerlendirme 

Komisyonu’na sunar. 

 


